
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : FLINS D113 – D191 0 5:30 6:30

MAULE D45 9 9

THOIRY D45 7 16

ORGERUS VC 8 24

BAZAINVILLE D112 5 29

GAMBAIS D983 3,5 32,5

CONDÉ SUR VESGRE D983 4 36,5

NOGENT LE ROI D26 15,5 52

TREMBLAY LES VILLAGES D26 13,5 65,5

CHÂTEAUNEUF EN THYMERAIS D939 11 76,5 7:45 10:36

THIMERT GÂTELLES D23 1,5 78

COURVILLE SUR EURE D23 14 92

ILLIERS COMBRAY D921 18 110

BROU D921 13 123

CHAPELLE ROYALE D921 12 135

LE GAULT PERCHE D921 8 143

SAINT AGIL D921 8 151

MONDOUBLEAU D921 7 158

SARGÉ SUR BRAYE D921 – D9 8 166

SAVIGNY SUR BRAYE D31 6 172 10:34 16:58

BESSÉ SUR BRAYE D303 – D305 8 180

RUILLÉ SUR LOIR D305 15 195

LA CHARTRES SUR LE LOIR D305 – D11 4 199

LE GUÉ DE MEZIÈRES D10 – D38 18 217

CHÂTEAU LA VALLIÈRE D749 14 231

CHANNAY SUR LATHAN D749 9 240

RILLE D749 4 244

GIZEUX D749 8 252

BOURGUEIL D749 – D7 13,5 265,5 13:26 23:12

RIGNY USSÉ D7 17,5 283

RIVARENNES D7 – D17 5 288

LA CHAPELLE SAINT BLAISE D17 9 297

ARTANES SUR INDRE D17 12 309

MONTS D17 2,5 311,5

MONTBAZON D17 7,5 319 15:06 02:46

ESVRES D17 – D943 6,5 325,5

TRUYES D45 4,5 330

ATHÉE SUR CHER D45 – D976 – D376 8,5 338,5

BLÉRÉ D31F – D40 6,5 345

Place Charles de Gaulle, FLINS 05:30

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

74 Chemin de la pierre heurte

78410 FLINS-SUR-SEINE 14 juin 2025

BRM 600 FLINS SUR SEINE 2012 IF 02

ASLC Union Cycliste Flinoise 78-5407

Franck DELATTRE Ile de France

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX



Numéro de KM KM

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN CONTROLES

CHENONCEAUX D40 – D176 7 352

MONTRICHARD D764 9 361

PONTLEVOY D30 8 369

CONTRES D102 14 383 17:06 07:02

CHEVERNY D102 10 393

BRACIEUX D112 10 403

CHAMBORD D33 7 410

THOURY D33 6 416

CROUY SUR COSSON D103 3 419

LA FERTÉ SAINT CYR D925 – D951 5 424

LAILLY EN VAL D951 – D718 14 438

DRY D718 – D18 4 442

MEUNG SUR LOIRE N152 – VC – D3 3,5 445,5 19:09 11:12

HUISSEAU SUR MEAUVES D3 – N157 – D3 8,5 454

ROZIÈRES EN BEAUCE D3 6 460

SAINT SIGISMOND D3 5 465

SAINT PÉRAVY LA COLOMBE D935 3 468

PATAY D935 5 473

GUILLONVILLE D935 7,5 480,5

GAUBERT D107 1,5 482

ORGÈRES EN BEAUCE D29 6,5 487

FONTENAY SUR CONIE D29 2,5 489,5

FAINS LA FOLIE D29 7,5 497

VOVES D17 5,5 502,5 21:03 15:00

BEAUVILLIERS D17 4 506,5

BOISVILLE LA SAINT PÈRE D7.1 8,5 511

MOINVILLE LA JEULIN D7.1 7 518

SAINT LÉGER DES AUBÉES D7.1 6 524

ROINVILLE D7.1 – D19 – D116A 3,5 527,5

LEVAINVILLE D116A 7,5 535

LE GUÉ DE LONGROI D116A 2 537

GALLARDON D28 4,5 541,5

GAS D28 5 546,5

EPERNON D107 5,5 552 22:42 18:18

POIGNY LA FORÊT D108 – D936 11 563

SAINT LÉGER EN YVELINES D138 6 569

MONTFORT L'AMAURY D76 – D119 8 577

MARCQ VC – D45 9 586

MAULE D191 – D113 7 593

Arrivée : FLINS D113 9 602 0:22 21:30

Parcours sur Openrunner : https://www.openrunner.com/route-details/8827912

EN CAS D’ACCIDENT,

APPELER LES POMPIERS EN COMPOSANT

LE 112 DEPUIS UN PORTABLE

 OU LE 18 DEPUIS UN TEL. FIXE

https://www.openrunner.com/route-details/8827912#

